Susann

suvetter@posteo.de

Mission

Tim

tim.lueschen@posteo.de /
015203452299

Mission

Rike
Ulrike Oemisch

ulrike@oemisch.de
0176 23 26 73 90

Mission

Kerstin NeusuR

neusuess.kerstin@gmx.de
01794883540 (Mainz)

Mission

Johannes
Ostermeier

johannes-
ostermeier@web.de
015752598642

Mission

Christiane von
Bernstorff

christiane.vonbernstorff@phineo.org

Mission

Unsere Kokreator*innen

Johanna

johanna.arlinghaus@web.de
0179 4161064

Mission

Sarah Hottenroth
(Kahl am Main)

moderationsh@posteo.de
0152 5272 0419

Mission

Jascha

j.rohr@partizipativ-
gestalten.de /
044199848951

Mission

Adrian

adriangroschwitz@posteo.de
0176-31779468

Mission

Dorothea
Vogelgsang (Berlin)

d.vogelgsang@partizipativ-

Mission

Christoph Schosser
(Kassel)

4 L) christoph.schoesser@witzenhausen.de

alb Y 05542508657

| . o

Peggy

peggy.zinke@sciencemonastery.com
Tel +47 99302344

Mission

Anne-Christin
Ludwig (Buckow)

annechristin@gmx.net
0176 44440827

Mission

Norman Westphal

norman_westphal@web.de
0151 265 110 87

Mission

Lilian Renee Gunzel
Berlin

lilianguenzel@gmail.com
https://www.linkedin.com/in/lilianguenzel/

Mission

gestalten.de 015774747264

Marlous Behrendt

marlous.behrendt@dkjs.de;
0176 23906132

| . -

Astrid Nierhoff (Bruhl
bei Koln)

anierhoff@storyatelier.org /
0176 20362428

Katja POotzsch-Martin,
Oldenburg

katja@poetzsch-
martin.de

Menschen in Dialog
bringen

Liam Innis
Berlin

liam.innis94@gmail.com
+447476813829

Mission

|Isabelle von Linden
Monchengladbach

ivliinden@gmx.de
002161/ 498 59 08

Mission

Lilian Seidler

lilian.seidler@posteo.de
015753415381

(Leipzig)

Mission

Monika Kretschmer
0176/64003994

monika.kretschmer@mk-
coach.de

Mission

Nathalie Wenker

n.wenker@posteo.de
015784893978

Mission

Hatice Albayrak

info@la-albayrak.com
Tel. 05341833 823 8
Mob. 0170 923 925 1

Salzgitter

Silke Knobl
(Liechtenstein)

info@textimum.li

Mission

Dr. Gesa
Maschkowski

maschkowski@posteo.de
01773731885 (kein
Smartphone nur Telegramm,
bitte nicht einfach mal
anrufen, sondern sms)

Mission

"schleicher”
Philipp
(Jena)

pjschleicher@gmx.de
015159152425

Mission



